Estado, repassados no Fundo Estadual de Assistência Social (FEAS) para o Fundo 

Municipal de Assistência Social (FMAS), devidamente pactuada na Comissão 

IntergestoresBipartite (CIB) e aprovada pelo Conselho Estadual de Assistência Social 

(CEAS), esse Cândido Sales receberá para este exercício, o valor estimado de até 

R$82.740,00 (Oitenta e Dois Mil e Setecentos e Quarenta Reais), que deverá se aplicado na 

oferta dos serviços e benefícios aos quais já vem sendo executados pela Rede 

Socioassistencial, sendo pactuados por Piso/Proteção conforme anexo I, desta Resolução,           

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba